LMIV Datenblatt zum Artikel
Sojasauce mit 43% weniger Salz als die traditionelle Kikkoman Sojasauce

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufoewahren.

Zutaten: Zutaten: Wasser, SOJABOHNEN, WEIZEN, Speisesalz (8,1%), Branntweinessig, Alkohol, Zucker.

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufoewahren.
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 150.00 Milliliter,Bruttogewicht 350.00 Gramm

Kontakt: Name: KIKKOMAN TRADING EUROPE GmbH; Adresse: TheodorstraRe 293, 40472 Dusseldorf, Deutschland; Email: info@schenkel.at
Allergene: Enthélt - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Attributte:

Nahrwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 107 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 450 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 6.9 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 3.9 Gramm
Eiweil3 Ungefahrer Wert (~) 9.7 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 9.1 Gramm
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